Etat des risques et pollutions
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués

Attention 1 s'ils n'impliquent pas d'obligation ou d'interdiction régl ire particuliére, les aléas connus ou prévisibles qui peuvent étre signalés
dans les divers documents d'information préventive et concerner limmeuble, ne soni pas mentionnés par cet état.

Cet état, & remplir par le vendeur ou le bailleur, est destiné & étre en annexe d'un contrat de vente ou de location d'un immeuble.

Cet état est établi sur la base des informations mises a disposition par arrété prefectoral

ne DCPPAT 2020 n°93 du 28 | 07 | 2020 mis & jour le |
Adresse de 'immeuble Code postal ou Insee Commune
92300 LEVALLOIS-PERRET

44, rue Voltaire
Cadastre section S N°18

Situation de I'immeuble au regard d’un plan de prévention des risques naturels (PPRN)

B Limmeuble est situé dans le périmétre d'un PPR N 0ui Non l
prescrit anticipé approuvé date | [
18] oui, les risques naturels pris en considération sont liés a :
inondations autres
> Limmeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRN 20ui Non l
28] oul, les travaux prescrits ont été réalisés : Oui Non
B Llimmeuble est situé dans le périmétre d’un autre PPR N 10ui Non !/
prescrit anticipé approuvé date | |
1Sj oui, les risques naturels pris en considération sont lies &
autres
] ]
> Limmeuble est concerné par des prescriptions de travaux d Non J
Non

25 oui, les travaux prescrits ont ét€ réalisés :

Situation de Fimmeuble au regard d’un plan de prévention des risques miniers (PPRM)

\

30ui Non

> Limmeuble est situé dans le périmetre d'un PPR M

prescrit _ anticipé prouvé ﬁ date 8
28] oui, les risques miniers pris en considération sont lies a - Oui Non
mouvement de terrain autres
> |’immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRM *Oui Non
4Si oui, les travaux prescrits ont été réalises : Oui Non

Situation de 'immeuble au regard d’un plan de prévention des risques technologiques (PPRT)

> Limmeuble est situé dans le périmétre d'étude d'un PPR T prescrit et non encore approuvé 50ui Non
5Si oui, les risques technologiques pris en considération dans 'arrété de prescription sont liés & - Oui Non
effet toxique effet thermique effet de surpression
> Limmeuble est situé dans le périmétre d'exposition aux risques d'un PPR T approuvé 50ui Non
> Limmeuble est situé en secteur d’expropriation ou de délaissement Oui Non
> Llimmeuble est situé en zone de prescription Oui Non
S oui la transaction concerne un logement, les travaux prescrits ont été réalisés Oui Non
¢Si oui la transaction ne concerne pas un logement, 'information sur le type de risques auxquels oui Non

Iimmeuble est exposé ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique, est jointe al'acte de vente ou
au contrat de location.

SARL s
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Situation de I'immeuble au regard du zonage sismique réglementaire

> Limmeuble se situe dans une commune de sismisité classée en :

Zone 1 Zone 2 Zone 3 Zone 4 Zone 5
trés faible faible modérée moyenne forte

Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire a potentiel radon

> Limmeuble se situe dans une commune a potentiel radon classée en niveau 3 Oui Non 4

Information relative a la pollution des sols

> Le terrain est situé en secteur d’'information sur les sols (SIS) Oui Non {

* catastrophe naturelle miniére ou technologique
> Linformation est mentionnée dans I'acte de vente Oui Non

Documents de référence permettant la localisation de I'immeuble au regard des risques pris en compte

- Périmeétre réglementaire du PPRI de la Seine dans le département des Hauts-de-Seine en date du 09 janvier 2004 révisé le 07
juillet 2017.

- https//wwwgeorsquesgoqumesrsques connatMchean ‘ ‘

Vendeur/bailleur date/lieu Acquéreur/locataire
Saint-Cloud, le 10 Novembre 2023

Sigge social !
5

a

Information sur les risques naturels, miniers ou technologiques, la sismicité, le potentiel radon, les pollutions de sols,
pour en svoir plus, consultez le site Internet :
www.jeorisques.gouv.fr

Modéle état des risques, pollutions et sols en application des articles L.125-5, L.125-6 et L.125-7 du Code de I'environnement MTES/DGPR juillet 2018
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!,. _- Périmétre réglementaire du Plan de Prévention des Risques d'Inondation (PPRI) de la Seine

Bl 6 ] peine o Frammie

REPUBLIQUE FRAKCAISE

dans le département des Hauts-de-Seine

PREFET
DES NALUTS-DE-SEINE

carte annexée a l'arrété préfectoral DRIEE/PPRN 2017 n°156 du 13 juillet 2017

Asnigres-sur-Seine

B2 Périmétre réglementaire
{1 Limite communale

Source ! PPRI de la Seine dans le département
des Hauts-de-Seine,

approuvé par arrété préfectoral le 9 janvier 2004,
modifié par amété préfectoral le 7 juillet 2017

nd de plan : g &diti A
Fond e plan - O N — SCANZS ® 2016 LEVALLOIS - PERRET /
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REPUBLICHIN FRANCAISE

Préfecture de départernent

Code postal ~ Commune de Code INSEE |
92300 LEVALLOIS-PERRET 92044

Fiche communadale d'information risques et pollutions
aléas naturels, miniers ou technologigues, sismicité, potentiel radon et sols poliués

Annexe a I'arrété préfectoral

n° DCPPAT Lolo -92 aw 28 JUl. 2020 misajourle 1 |

Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention des risques naturels (PPRN

B Lacommune est concernée par le périmétre d'un PPR N Toui hon |:|
prescrit [_| anticipe [ ] approuvé date 09 | 01 |2004
' Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés & :
inondations autres
> Le réglement du PPRN comprend des prescriptions de travaux oui I:I non
B Lacommune est concernée par le périmétre d’'un autre PPR N ‘oui [ ] non

date
N

La commune est con
prescrit
2 s oui, les risques naturels pris en considération sont hiés a :
mouvement de terrain [ ] autres
Le réglement du PPR M comprend des prescriptions de travatix out r_—l non

prévention des risques technologiques (PPR T

Situation de la commune avu regard d'un

> La commune est concernée par un périmétre d'étude d'un PPR T prescrit % oui |:| non
% si oui, les risques technologiques pris en considération dans l'arrété de prescription sont liés & :
effet toxique [:] effet thermique D effet de surpression D
> Lacommune est concernée par le périmétre d’exposition d'un PPR T approuvé oui D non [ZI
>  Le zonage comprend un ou plusieurs secteurs d'expropriation ou de délaissement oui D non [Zl

> le zonage comprend une ou plusieurs zones de prescription de travaux pour les logements 4 oul |:| non

*sila transaction ne concerne pas un logement, linformation sur le type de risques auxquels immeuble est exposé ainsi
que leur gravité, probabilité et cinétique, est jointe & I'acte de vente ou au contrat de location.
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Code postal Commune de Code INSEE
92300 _ LEVALLOIS-PERRET 92044

page 2/2

Situation de la commune au regard du zonage sismigue réglementaire

> Lacommune se situe en zone de sismicité classée

zone 1 zone2 [ ] zones [ | zoned [ | zone5 [ |

tres faible faible modérée moyernne forte

Sitvation de la commune au regard du zonage réglementaire a potentiel radon

> Lacommune est classée & potentiel radon de niveau 3 out D non

tnfarmation relative a fa

>  La commune comprend

> Lacommune est concer
. de reconnaissance de Y

. de reconnaissance de [

Documents de référence permettant la définition des fravaux prescrits
Extraits de documents ou de dossiers permettant la définition des travaux prescrits au regard des risques encourus
en application du Code de l'environnement : articles R.125-23, 24, 26 et R.563-4

Cartographies relatives au zonage réglementaire

Extraits cartographiques permettant la localisation des immeubles au regard des risques encourus
en application du Code de l'envirannement : articles R.125-23, 24, 26 et R.563-4

Périmetre réglementaira. du PPRL de Ja Seine dans les Hauts-de-Seine en date du.08 janvier.2004 révisé le. 07 juilig) 3017

le préfet de épartemg,

date 28 JU”. 2020

* Les pléces jointes sont consultables sur le site Internet de la préfecture de département
www.departement.gouv.fr

G SRR AT TORAER AR SRR e SPGB LIS LIS SR G S e e T I S T DAPR Sepismibs 2076
e ned ki pa'nlead
ol L' fAdmini bl 4 LiERE

/incent BERTON
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Libersé » égnlhé « Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

Arrété préfectoral DCPPAT n°2020- 93 du 28 JUIL 2020 patif & Pinformation
des acquéreurs et locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et
technologiques majeurs sur la commune de Levallois-Perret.

LE SECRETAIRE GENERAL CHARGE DE I’ADMINISTRATION
DE L’ETAT DANS LE DEPARTEMENT
CHEVALIER DE L’ORDRE NATIONAL DU MERITE

Vu le code général des collectivités territoriales ;

Vu le code de Penvironnement, notamment les articles L. 125-5, L. 125-6, L. 125-7 et R. 125-23
aR.125-27;

Vu le décret du 23 aoiit 2016, portant nomination de Mi Pierre SOUBELET en qualité de préfet
des Hauts-de-Seine (hors classe) ;

Vu le décret du 22 aodt 2017 portant nominationide Monsieur Vincent BERTON sous-préfet, en
qualité de secrétaire général de la préfecture des hauts-de-Seine;

Vu le décret n° 2018-434 du 4 juin 2018 qui ‘@ modifié "Fapplication'de 1’information
acquéreur/locataire sur les secteurs d’information sur les sols (SIS) ;

Vu le décret du 21 avril 2020 portant admission 2 la retraite de Monsieur Pierre SOUBELET,
préfet des Hauts-de-Seine, a compter du 6 juillet 2020 ;

Vu l'arrété ministériel du 19 mars 2013 modifiant l'arrété du 13 octobre 2005 portant définition
du modéle d'imprimé pour 1'établissement de 1'état des risques naturels et technologiques ;

Vu I'arrété ministériel du 18 décembre 2017 modifiant I’arrété du 19 mars 2013 portant définition
du modéle d'imprimé pour I'établissement de 1'état des risques naturels et technologiques ;

Vu Parrété préfectoral DRIEE/PPRN 2017 n°156 du 13 juillet 2017 relatif & I’information des
acquéreurs et locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et technologiques
sur la commune de Levallois-Perret ;

Vu l'arrété préfectoral 2017-94 du 26 avril 2017 relatif a l'information des acquéreurs et des
locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et technologiques majeurs des
Hauts-de-Seine ;

Vu ’arrété préfectoral du 26 mars 2019 relatif & la mise en place des SIS sur la commune de
Levallois-Perret,



Considérant qu’en cas de vacance du poste de préfet, ’intérim est assuré par le secrétaire
général de la préfecture, conformément a 1’article 45 du décret n° 2004-374 du 29 avril 2004
modifié ;

Considérant l'obligation d'information prévue aux I et II de l'article L. 125-5 du code de
I'environnement ;

Considérant 1’obligation d’intégrer les SIS dans 1’arrété préfectoral relatif a I’information
acquéreur/locataire, prévue a I’article R. 125-24-1. 3° du code de I’environnement ;

Sur proposition du secrétaire général chargé de I’administration de 1’Etat dans le département,

ARRRETE

Article 1 : La commune de Levallois-Perret est exposée aux risques naturels d'inondation par
debordement de la Seine et comprend un ou plusieurs secteurs d’information sur les sols (SIS).

Article 2 : Les éléments nécessaires a I'établissement de 1'état des risques naturels, miniers et
technologiques pour l'information des acquéreurs et des locataires de biens immobiliers, prévu
aux articles L. 125-5 et L. 125-6 du code de l'environnement, sont consignés dans le dossier
communal d’Information Acquéreurs-Locataires annexé au présent arrété.

Ce dossier communald’Information Aequéreurs-Locataires est constitué'des piéces stivantes :

d'une fiche de synthése listant les Tisques naturels prévisibles et technologiques recensés
sur le territoire de la commune et les'documents de référence attachés,

de la carte du perimetre réglementaire du Plan de Prévention du Risque Inondation de la
Seine dans les Hauts-de-Seine pour la commune de Levallois-Perret.

La liste des SIS présents_sur la commune de Levallois-Perret _est disponible sur le site
www.georisques.gouv.fr.

Ce dossier et les documents de référence attachés sont librement consultables en mairie de
Levallois-Perret et en préfecture des Hauts-de-Seine.

Le dossier d’information est accessible sur le site internet de la direction régionale et
interdépartementale de I'énergie et de l'environnement (DRIEE) & I’adresse suivante :

P.// WWW.Ariec ¢ opp 2 dacp neni-aes-

Article 3 : L'obligation d'information sur les sinistres prévue au IV de l'article L. 125-5 du code
de I'environnement s'applique pour les communes présentant un arrété portant reconnaissance de
I'état de catastrophe naturelle ou technologique. Ceux-ci sont consultables en préfecture des
Hauts-de-Seine et en mairie de Levallois-Perret.

La liste de ces arrétés est disponible sur le site www.georisques.gouv.fr.



Article 4 : Le présent arrété et le dossier communal d'information sont notifiés au maire de la
commune de Levallois-Perret.

Une copie du présent arrété et le dossier communal d’information sont adressés a la chambre
départementale des notaires.

Le présent arrété sera affiché en mairie de Levallois-Perret et publié au recueil des actes
administratifs de I’Etat dans le département.

Atrticle 5 : I arrété préfectoral DRIEE/PPRN 2017 n°156 du 13 juillet 2017 est abrogé.

Article 6 : Le présent arrété peut faire 1’objet d’un recours gracieux ou d’un recours devant le
tribunal administratif dans un délai de deux mois & compter de sa notification ou de 1’affichage
du présent arrété.

Article 7: Monsieur le secrétaire général chargé de I’administration de I’Etat dans le
département, Monsieur le directeur régional et \interdépartemental de I'énergie et de
l'environnement d’ile-de-France et Madame le maire e la commune de Levallois-Perret sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de ’application d{ présent arrété.

le sekrétaire général
chargé d¢ 1’adMnistration de I’Etat

Vitdent BERTON
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l'authenticité des données contenues

Ce QR Code peut servir & vérifier
dans ce document.

Etabli le 10 novembre 2023

ETAT DES RISQUES POUR
L'INFORMATION DES ACQUEREURS
ET DES LOCATAIRES

La loi du 30 juillet 2003 a institué une obligation d'information des acquéreurs et locataires (IAL) : le propriétaire
d'un bien immobitier (bati ou non bati) est tenu d'informer 'acquéreur ou le locataire du bien sur certains risques
majeurs auquel ce bien est exposé, au moyen d'un état des risques, ceci afin de bien les informer et de faciliter
la mise en ceuvre des mesures de protection éventuelles .

L’état des risques est obligatoire a la premiére visite.

Attention! Le non respect de ces obligations peut entrainer une annulation du contrat ou une réfaction du prix.

Ce document est un état des risques pré-rempli mis & disposition par I'Etat depuis www.georisques.gouv fr. Il
répond au modéle arrété par le ministre chargé de la prévention des risques prévu par l'article R. 125-26 du code

de l'environnement.

Il appartient au propriétaire du bien de vérifier l'exactitude de ces informations autant que de besain et, le cas
échéant, de les complétera partir de celles disponibles surle site internet deila préfecture ou de celles dont ils

disposent, notamment les sinistres que le bien a subis.
En complément, il aborde en annexe d'autres risques référencés auxquels la parcelle est exposée.

Cet état des risques réglementés pour linformation des acquéreurs et des locataires (ERRIAL) est établi pour les
parcelles mentionnées ci-dessous.

"
)

PARCELLE(S)

92300 LEVALLOIS-PERRET

Code parcelle : 7
000-S-18 \>

Parcelle(s) : 000-S-18, 92300 LEVALLOIS-PERRET
1/ 12 pages
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Plans de prévention des risques

Votre immeuble est situé dans le périmétre d'un plan de prévention des risques. I peut &tre concerné par I'obligation de réaliser
certains travaux. Pour le savoir vous devez consulter le PPR auprés de votre commune ou sur le site de votre préfecture.

Recommandation

Pour faire face a un risque, il faut se préparer et connaitre les bons réflexes.

Consulter le dossier d'information communal sur les risques (DICRIM) sur le site internet de votre mairie et les bons conseils sur
eorisques.gouv.fr/me-preparer-me-proteger

Parcelle(s) : 000-S-18, 92300 LEVALLOIS-PERRET
2 /12 pages
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INFORMATIONS A PRECISER PAR LE VENDEUR / BAILLEUR

INFORMATION RELATIVE AUX SINISTRES INDEMNISES PAR L'ASSURANCE A LA
SUITE D'UNE CATASTROPHE NATURELLE, MINIERE OU TECHNOLOGIQUE

Le bien a-t-il fait I'objet d'indemnisation par une [J Oui (O Non
assurance suite a des dégats liés a une catastrophe ?

Vous trouverez la liste des arrétés de catastrophes naturelles pris sur la commune en annexe 2 ci-aprés (s'ily en aeu).

Les parties signataires a l'acte certifient avoir pris connaissance des informations restituées dans ce document et certifient avoir
été en mesure de les corriger et le cas échéant de les compléter & partir des informations disponibles sur le site intemet de la
Préfecture ou d'informations concernant le bien, notamment les sinistres que le bien a subis.

Le propriétaire doit joindre les extraits de la carte réglementaire et du réglement du PPR qui concernent la parcelle.

SIGNATURES

Vendeur / Bailleur Date et lieu Acheteur / Locataire

Parcelle(s) : 000-S-18, 92300 LEVALLOIS-PERRET
31712 pages
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ANNEXE 1 : A L’ADRESSE SAISIE, LES RISQUES SUIVANTS EXISTENT
MAIS NE FONT PAS L’OBJET D’UNE OBLIGATION D’INFORMATION AU
TITRE DE L’IAL

INONDATION

-
o

Le Plan de prévention des risques naturels (PPR) de type
Inondation nommé PPRI de la Seine a été approuvé sur le 5 \
territoire de votre commune, mais n'affecte pas votre bien. n \\
Date de prescription : 28/05/1998 \../
Date d'approbation : 08/01/2004 kS
Date de modification : 24/11/2021 Atote B dr,w@

Un PPR approuvé est un PPR définitivement adopté.

Le PPR couvre les aléas suivants : /
Inondation
Par une crue a débordement lent de cours d'eau

\,&\,/

Le plan de prévention des risques.est un.document réalisé par JohloElalab
I'Etat qui interdit de construire dans les zones les plus

exposées et encadre les constructions dans les autres zones

exposées.

ARGILE : 0/3

1 : Exposition faible
| 2 : Exposition moyenne
I 3 : Exposition fort ’??,‘ b W)

il LEVALLOIS-  ®
i PERRET

Les sols argileux évoluent en fonction de leur teneur en eau. a
De fortes variations d'eau (sécheresse ou d'apport massif B
d’'eau) peuvent donc fragiliser progressivement les -
constructions (notamment les maisons individuelles aux

fondations superficielles) suite & des gonflements et des 23] ©, /
tassements du sol, et entrainer des dégats pouvant étre i [
importants. Le zonage argile identifie les zones exposées a ce 5

phénoméne de retrait-gonflement selon leur degré

d'exposition. 2- //

Exposition nulle : aucune présence de sols argileux n'a été B FH ﬂ

identifiée selon les cartes géologiques actuelles. Toutefois il @
peut y avoir des poches ponctuelles de sols argileux.

23]

Plaine

< 5N | Etalab | BRGM

Parcelle(s) : 000-S-18, 92300 LEVALLOIS-PERRET
4 /12 pages
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POLLUTION DES SOLS (500 m)

Les pollutions des sols peuvent présenter un risque sanitaire

lors des changements d'usage des sols (travaux,

aménagements changement d’affectation des terrains) si elles

ne sont pas prises en compte dans le cadre du projet.
Dans un rayon de 500 m autour de votre parcelle, sont

identifiés :

- 30 site(s) référencé(s) dans l'inventaire des installations
classées pour la protection de I'environnement (ICPE)

- 80 site(s) potentiellement pollué(s), référence(s) dans

linventaire des sites ayant accueilli par le passé une activité

qui a pu générer une pollution des sols (CASIAS).

- 1 site(s) pollué(s) placé(s) en secteur d'information sur les

sols (SIS)

A

@ VALLOIS-

ﬁ
o PLURET
B =
H
——
B g /

Plaine

GHN | Etalab | - DREAL'DRIEE

Parcelle(s) : 000-S-18, 92300 LEVALLOIS-PERRET

5/ 12 pages
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ANNEXE 2 : LISTE DES ARRETES CAT-NAT PRIS SUR LA COMMUNE

Cette liste est utile notamment pour renseigner la question de I'état des risques relative aux sinistres indemnisés par I'assurance a

la suite d'une catastrophe naturelle.

Nombre d'arrétés de catastrophes naturelles (CAT-NAT) : 8 Source : CCR
Inondations et/ou Coulées de Boue : 7
Code national CATNAT Début le Fin le Arrété du Sur le JO du
INTEQ100460A 06/07/2001 07/07/2001 06/08/2001 11/08/2001 ‘
INTE0600186A | 23/06/2005 23/06/2005 11/04/2006 22/04/2006 |
INTE1616446A I 28/05/2016 05/06/2016 15/06/2016 16/06/2016 |
INTE1804348A I 15/01/2018 05/02/2018 14/02/2018 15/02/2018 |
INTE9200533A I 31/05/1992 01/06/1992 24/12/1992 16/01/1993 |
INTE9900444A | 30/05/1999 30/05/1999 29/09/1999 20/10/1999 |
INTE9900627A I 25/1211999 29/12/1999 29/12/1999 30/12/1999 |
Mouvement de Terrain : 1
Code national CATNAT Début le Finle Arrété du Sur le JO du
INTE9900627A 25/12/1999 29/12/1999 29/12/1999 30/12/1999

Parcelle(s) : 000-S-18, 92300 LEVALLOIS-PERRET

6 /12 pages
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ANNEXE 3 : SITUATION DU RISQUE DE POLLUTION DES SOLS DANS UN
RAYON DE 500 M AUTOUR DE VOTRE BIEN

Base des installations classées soumises a autorisation ou a enregistrement

Nom du site

FAIR PLAY AUTOMOBILES
| LE COUTURIER
| BNP PARIBAS Léon Jamin

SEMA 4 SNC C/O BALZAC REIM (ex BNP
REPM)

| BNP PARIBAS

| YILMAZ DIFFUSION

| PETER PRESS

| PROWEBCE

| EFR FRANCE

I JP REMORQUAGE

| PHARMACIE ABITBOL

| SCI RUE DE IEST

| EG Retail France

| LA MAISON DE LA COMMUNICATION
l SAVILLS

l S5asec

| BRILLIE FRERES

| ADYAL GRANDS ENSEMBLES

| SO OFFICE FRANCE SCI

| ORIENT (MV PRESSING)

| ELEGANCE PRESSING

| LAVOLLEE (siége social)

| EURIA (Ex BNP PARIBAS REPM)
| SOLEREST

Fiche détaillée

|htt s/ .georisques.gouv.fr/ris installati nnees/detai 0651 64|

I g .georisqu v.fr/irisques/installation nnees/details 1 |

httpg;[[www.gggriggggg.gguv.fr/risgggs[ingtaIIgtigng{donnggg[dgj,gilg[OOQ 7404322

|ht : eorisqu v.fr/risques/installation nn {ails/0007407

| ttps:/fwww.georisques.qouv. fr/risquesfinstallations/donnees/details/000 740866
| https://www.gegrisques.gouv. fr[ngguggzmgtgIlgtlon§[dgnn§§§[getglls/0Q£174OQ147

=
>

httpg:[[www.ggg[jggues.gogv.fr[risgu§§[in§taIIgtiong[gonugg,s[dgtaiI§[QOQ 7409871

Ihtt S: .georisques.gouv fr/ri sf/installations/donnees/details 7410065
I http§;[[M.ggorisgggs.gQuy.fr[risgggs{ingtalIgtigng{gjonngeﬂgjg@'|§[QOQ§5]4410 |
Ihtt Jiwww, ri ] friris /installation nnees/detail 0652300

l ori uy.fr/ris in tion nnees 0740

| ttps://www . georisques.gouyv. fr[rlsggg§[|n§talIatlgnszgonngggzgetgug[QOQ?gQMO

l wWww. .gouv.fr/ris installation etail

I https://www.georisques.qouyv. fr[riggugs[ingtglIgtionszggnnges[dgtgils{QQQﬁﬁZZOO1
| https://www.georisques.gouv.fririsques/installations/donnee es/details/0007408437
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ER

MINISTERE

DE LA TRANSITION
ECOLOGIQUE

Liberté
Egulité
Fratewite

Nom du site

PRESSING WILSON
| GECINA

| OGIF

| SEKENET LEVALLOIS
] PRESSING PLUS

| LAETITIA PRESSING

Fiche détaillée

https://www.georisques.gouv. fr/risques/i

tallatio
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E N

MINISTERE

DE LA TRANSITION
ECOLOGIQUE

Liberee

Fratersité

Inventaire CASIAS des anciens sites industriels et activités de services

Nom du site
ANNONI
| Levallois (Ets)
I Improco (Sté)
| Sirejols (Garage)
| Bonetto (SA)
| map
| Balmo
| Trupheme (Ets)
| Plastics (Sté Générale)

Transformateurs BC (Les) (Société), anc. Hermés, anc. AFM -
Société des encres

, Wiel

' Lipton
Neubauer-Levallois (Ets)
Lefreres (Ets)

Gozland (Sté)

Laitére Amiot (Steé)
Standard Auto
CEGELEC - lI6t Kiéber
Auteroche (SA)

Bavoy (Ets)

Fiche détaillée

https:/fiches-risques.bram.fr/georisques/casias/SSP3884660
I https:/fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3884694
| nttos:#fiches-risques.bram.fr/georisauesicasias/SSP3685292
ll:lIIEE'![ﬁ:I:E g i ; casias/SSP3885514
I https:/ffiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886875
| https:/fiches-risques bram.fr/aeorisques/casias/SSP3884220
| :/ffiches-risque m.fr i ias/S
| httos:/fiches-risques brom.fr/georisques/casias/SSP3884157
|hl‘.1n§'!!ﬁ = I : : casias/SSP3884361

fr/georisques i P3884581

https://fiches-risques.br:

| htlps:[[ﬂgheg-risgggs.grgm.fr[gggrisgugﬂcggig§[§§E§8§4§61
’ https:[[ﬁgngg-risgugg,brgm.fr[gggriggugg[cggia§[§§P§8846§g
| htpsifiches- o | e

asias/SSP:

Ihtt ://fiches-ris .brgm fr/georis

| https:/fi ch§§-[j§gues.Qrgm.fr[geg:jggugs[gagias[ﬁﬁééﬁiﬁggz
| httg_s:[[ﬂghgg-risgues.Qrgm.fdgggrisgges[gagiés@SP§§§§1 13
I hﬁpg:[[ﬂghgg—risggggbmm.f[[gggri§gugs[gagig.§{§SP3§§§130
v eSSt
| https://fiches-risques.bram.frigeorisques/casias/SSP3885572
| hitps:/fiches-risques. bram.fr/georisques/casias/SSP3885701
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EN

MINISTERE

DE LA TRANSITION
ECOLOGIQUE

Liberté

Lyt

Frazerwitd

Nom du site
Lefevre (Ets Jean)

| Unelec

| Hydrocarbon-Engineering (Sté), anc. Pellerin (SA)

ARMAX Batignoles (Société)

Reinape (Sté), anc. Sté Rénovation

Garage de la Mairie
SOCOMAM
Dépannage Moderne (Le)

SGC

Soffro (Ets)

| Feuillatte (Pressing)

| Atelier de chaudronnerie de Noisy-le-sec
| otis Pifre (Sociéte)

| CEFILAG (Sté)

| Tourette (Droguerie)

| socELAR

| Viard et Fils (Entreprise)

I Laporte (Sté)

I AMF (Sté), anc. Sté Jacobsen, anc. SCOMA

| Paris - Car (Sté)

| Desloges (Ets)

Fiche détaillée

https:{/fi ~[i fr ri ‘casias/SSP388582
| https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886044

I hitps://ffiches-risques brgm.fr/georisques/casias/SSP3886056
| ntosifiches- TR T

-1 i i P 4
I https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886319

l https:/ffiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3886361
| https://fiches-risques.brgm.fr/gecrisques/casias/SSP3886377
|hnn5'!!ﬂ hes-i I fr/geori i2s/SSP3886407
l hitps://fiches-risques.brgm .fr/georisques/casias/SSP3886619
| https:/ffiches-risques.brgm.frigeorisques/casias/SSP3886867
|htt /fiches-ri .bram.fr, ri casi P

l https:/ffiches-risques.brgm.fr/gecrisques/casias/SSP3887201
|htt Jifiches-ri ram. fr; ri i P38872

| hes-r

f

hitps://fi .bram fr/qeori ia P
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MINISTERE

DE LA TRANSITION

ECOLOGIQUE

Nom du site Fiche détaillée

Chrétien (Ets) hitps://fiches-ri s.brgm.fr/geori casias/SSP3887529

MORVAN (Garage du), anc. Garage JACQUETTE | https://fiches-risques bram.fr/gecrisques/casias/SSP3887610

AL}FAN '(Societé PRESSING), anc. Pressing-service, hitns:/Aiches-risques.bram.fr/aeoris ias/SSP3887

teinturerie

Carrosserie du Rouergue, anc. Garage Andouze https./ffiches-ri .bram._fr/geori ias/SSP3887742

STAR (SARL), anc. Garage Express Arts | https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887747
Ihtt JJffiches-risques.brgm.fr ris i P3888072

Miroiterie Moderne (La)
PIC Holding, anc. NITROLAC
Naco (Pressing)

FAIR PLAY Automobiles, anc. France Carrosserie
Automobiles, anc. BELAUTO

Duplicolor, anc. Montana Sport

Vite et Bien (Pressing)

Locatel (Société Les Etablissements)

EIf Atochem (Sté), Sté Atochem, anc. Sté des Ciments
frangais, anc. Sté des Produits Chimiques Ugine Kuhimann

(PCUK), anc. Sté Ugine-Kuhlmann, anc. Ets Kuhimann, anc.
Sté d'Electrochimie d'Ugine

Car Maine (Ets)
Godard (Ets)

Godard (Ets)

| Chrétien (Ets)

| Levallois Motos (Sté)

| Miniclou et Fils, anc. Mabo, anc. Car
I Giraud & Cie (Ets)

l Belstan-Productions (S.A.)

| nngg:[[ﬂghgg-risgggs,brgm.fr[geori§ggg3[0§§ig§[8§P3§§§1Q§
| btosifches-isoues brom fgear e —

https://fi -risques.bram.fi isques ias/SSP 14
| nﬁg§:[[ﬂchg§-risgues.brgm.fr[gggrisgges[cgsigs{SﬁP3§8§§]2
|htt :/ffiches-ris fr/georis i

https:/ffiches-ris m.fr/geori ias/SSP3884846
Ihtt s:/ffich s bram fr/geori ias/SSP3885173
|htt ; -risques . brgm.fr/ casia P38850

I hﬂpg:[[ﬂghgg-risgggs.Qrgm.fr{ggoriggugs[cagia§[§§P3§850951
| ntpsiiches.d osorisques/casias/SSP3885131

|htt s:/ffi -risques.bram.fr; ues/c P3885134

Ih :/ffiches-risques.br:
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ER

MINISTERE

DE LA TRANSITION
ECOLOGIQUE

Libereé

Lgaliré

Frazernité

Nom du site

Auto Passion - Auto FN, anc. Station BP France, anc. Central
Pneu, anc. Garage CHOISSELET

Babcock (Ets)
Plasticommium (Sté)

Ruebes, anc. Ets Petit

Garage du Parc Garage Poste Parisienne, anc. Garage Prola,
anc. Garage Jacquiau

Au petit (Garage)

Laborderie (Garage)

Lomson (Entreprise)

| Nee (Entreprise)

| Chrétien (Ets)

Christophe (Garage Saint)

Corrinet Pressing (Sté), anc. Ets Louichon

Carrosserie

MULLER et Cie (Carrosserie)

Locatel (Société Les Etablissements)

SEAC, anc. Ets Nouyrigat

Funten (Laverie), anc. Laverie Layv' Press (SARL)

SICD

Fiche détaillée

https:/ffiches-ri .bram.fr/georisques/casi P 21
https:/ffiches-ri ram. fr risques ias/SSP. 414

| https:/ffiches-risques.bram.fr/georisques/casias/SSP3887189
| tsifches-risques.bram figeor ———
| hitps://fiches-risques.bragm.fr/georisques/casias/SSP3887203
l https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887204
l https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3887479
I hitps:/ffiches-risques bram.fr/georisques/casias/SSP3887683
[ — e
'Mw&wﬂm&ﬁ&m@&aﬁaﬁw
Ihtt Jiches-ri i
l hitps://fiches-risques. brgm fr/georisques/casias/SSP3885712
| btpsilfches.s — N WO
| hitps://ffiches-risques.bram fr/georisques/casias/SSP3885288

ram.fr/geori

Inventaire des site(s) pollué(s) placé(s) en secteur d'information sur les sols (SIS)

Nom du site Fiche détaillée
AUTOPASSION ex Station BP i ram.fr/ isques/infosols/classificati S 1

1

Parcelle(s) : 000-S-18, 92300 LEVALLOIS-PERRET
12/ 12 pages






